
Uchwała

Zarządu Powiatu Górowskiego

 Nr 73/2023

z dnia 30 listopada 2023 r.

w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego pn. „Prowadzenie punktu

nieodpłatnej  pomocy  prawnej  lub  nieodpłatnego  poradnictwa  obywatelskiego  oraz

realizacja  zadań  z  zakresu  edukacji  prawnej  na  terenie  Powiatu  Górowskiego  

w 2024 roku”.

Na  podstawie  art.  32  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 1, ust. 1a oraz
ust.  2  ustawy  z  dnia  5  sierpnia  2015  r.  o  nieodpłatnej  pomocy  prawnej,  nieodpłatnym
poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 945) w związku 
z  art.  13  ust.  1  ustawy z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) 
Zarząd Powiatu Górowskiego uchwala, co następuje:

§  1.  Po rozpatrzeniu  ofert  złożonych  w konkursie  na  realizację  zadania  publicznego  pn.

„Prowadzenie  punktu  nieodpłatnej  pomocy  prawnej  lub  nieodpłatnego  poradnictwa

obywatelskiego  oraz  realizacja  zadań  z  zakresu  edukacji  prawnej  na  terenie  Powiatu

Górowskiego w 2024 roku” oraz uwzględnieniu opinii  komisji  konkursowej  powierza się

wykonanie zadania publicznego wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie jego realizacji

niżej wymienionej organizacji pozarządowej:

-  nazwa  i  adres  organizacji:  Stowarzyszenie  Inicjatyw  Społecznych  „Wsparcie,

Informacja, Rozwój” ul. S. Batorego 8, 56-200 Góra,

- kwota dotacji:  68.245,32 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Górowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

    Starosta Górowski            Wicestarosta Górowski            Członek Zarządu

Urszula Szmydyńska  Andrzej Rogala     Ryszard Pietrowiak 


